
585
Besluit van 13 december 2000 tot vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet
van 13 december 2000 tot wijziging van de Wet
buitengewoon pensioen 1940–1945, de Wet
buitengewoon pensioen zeelieden-oorlogsslacht-
offers, de Wet buitengewoon pensioen Indisch
verzet, de Wet uitkeringen vervolgingsslacht-
offers 1940–1945 en de Wet uitkeringen
burger-oorlogsslachtoffers 1940–1945, ter
implementatie van de overgenomen aanbeve-
lingen van het Adviescollege uitvoering wetten
voor oorlogsgetroffenen, alsmede tot het
aanbrengen van wijzigingen van andere en
ondergeschikte aard

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 8 december 2000, kenmerk DVVB/MB-U-2133393;

Gelet op artikel VI van de wet van 13 december 2000 tot wijziging van
de Wet buitengewoon pensioen 1940–1945, de Wet buitengewoon
pensioen zeelieden-oorlogsslachtoffers, de Wet buitengewoon pensioen
Indisch verzet, de Wet uitkeringen vervolgingsslachtoffers 1940–1945 en
de Wet uitkeringen burger-oorlogsslachtoffers 1940–1945, ter implemen-
tatie van de overgenomen aanbevelingen van het Adviescollege
uitvoering wetten voor oorlogsgetroffenen, alsmede tot het aanbrengen
van wijzigingen van andere en ondergeschikte aard;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 13 december 2000 tot wijziging van de Wet buitengewoon
pensioen 1940–1945, de Wet buitengewoon pensioen zeelieden-
oorlogsslachtoffers, de Wet buitengewoon pensioen Indisch verzet, de
Wet uitkeringen vervolgingsslachtoffers 1940–1945 en de Wet uitkeringen
burger-oorlogsslachtoffers 1940–1945, ter implementatie van de overge-
nomen aanbevelingen van het Adviescollege uitvoering wetten voor
oorlogsgetroffenen, alsmede tot het aanbrengen van wijzigingen van
andere en ondergeschikte aard treedt in werking met ingang van 1 januari
2001.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2000

Staatsblad 2000 585 1



Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 13 december 2000
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers

Uitgegeven de zevenentwintigste december 2000

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB5989
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2000 Staatsblad 2000 585 2


